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KORVAUSVASTUUHINNASTO

HUONEISTON SIIVOUS
Huoneiston koko
lh+k
2h+k
3h+k
4h+k
Osasiivous

LUKKOJEN SARJOITUKSET JA LISAAVAIMET
Sarjoitus Exec ja Sento

Sento ja Exec lisdavain

Pikatoimituslisé/tilaus

Lisa Tagi (kulkutunniste)

Autopaikan avain

TUNTIVELOITUSHINNAT
Henkilétydn tuntiveloitushinta
arkipaivisin ma-pe klo 7:00-15:00
Henkilétydn tuntiveloitushinta
muuna aikana

MUUT KUSTANNUKSET
Matkakulut kaupunkialue
Matkakulut yli 10 km
Pientarvikelisa

MPY Laitteet
Korvaus kadonneesta modeemista
Modeemin lisdosat, kaapelit ja haaroittimet

235€
300 €
370 €
450 €
195 €

320 €
49 €
65 €
25€
20 €

50 €

100 €

10€
1,15 €/km
10€

150 €
40 €

HUONEISTON TYHJENNYS
Huoneiston koko
lh+k
2h+k
3h+k
4h+k
Irtaimisto varaston tyhjennys
Pientyhjennys

KORJAUSTOIMENPITEET
Valioven vaihto
WC istuimen vaihto
WC:n vesisailion vaihto
WC:n istuimen kannen vaihto
WC:n késienpesualtaan vaihto
Kéytetyn WC:n istuimen tai séilion vaihto

Tahallaan rikotun huoneiston tai sen osan,

tupakoinnilla turmellun huoneiston tai
kotieldimen vahingoittaman huoneiston

korjauskustannukset veloitetaan toteutuneiden
ty6tuntien ja tarvikekustannusten mukaan.

Ulkopuolisella teetettyyn tydhon lisataan yleis-

kustannus 12 % laskun loppusummasta.

Hinnastoon kuulumattomat ty6t veloitetaan tarvikkeineen kayttéaen tuntiveloitushintaa.

Kaikkiin laskuihin lisataan laskutus- ja kasittelykulu 5 €/lasku.

OVENAVAUSMAKSUT MAKSETAAN HUOLTOMIEHEN ANTAMALLA LASKULLA

Oven avaus arkipaivisin ma-pe klo 7:00-15:00
Oven avaus muuna aikana
Laskutuslisa erillisella laskulla laskutettuna

40 €
80 €
10€

Wartalo Kodit Oy pidattaa oikeuden hinnanmuutoksiin
Paivitetty 1.10.2021

200 €
290 €
380 €
470 €
150 €
150 €

100 €
420 €
190 €
70€
145 €
150 €



